
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОВЕРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                       №  

 

О приостановлении действия постановления Администрации 

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 

17.10.2019 №725 «Об утверждении плана проведения плановых проверок 

граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 

2020 год» 
 

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 

13.03.2020 г. №27 «О введении режима повышенной готовности», 

постановлением Правительства Нижегородской области от 02 апреля 2020г. 

№259 «Об ограничении проведения контрольно-надзорных мероприятий»,  

Администрация Ковернинского  муниципального района Нижегородской 

области постановляет: 

1. Приостановить до снятия режима повышенной готовности действие 

постановления Администрации Ковернинского муниципального района 

Нижегородской области от 17.10.2019 №725 «Об утверждении плана проведения 

плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального 

земельного контроля на 2020 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление на интернет-сайте 

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комитет имущественных отношений Администрации Ковернинского 

муниципального района. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                              О.П.Шмелев 



 


